
 

 

 

                                                               令和 6年 3月 1日 

各 位 

「南砂支店」新店舗開店および 

「深川支店」「葛西支店」移転のご案内について 

 

株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、「南砂支店」（東京都江東区）を現地にて新築建替えし、新店

舗の開店日を令和 6年 5月 27日（月）と決定いたしましたのでお知らせします。 

また、お客さまへのサービス向上を目的とした経営資源の集約を図るため、令和 6年 6月 24日（月）に

「深川支店」と「葛西支店」をブランチ・イン・ブランチ方式により「南砂支店」内に移転することといた

しましたので、お知らせします。 
 

今回の移転による支店名称、支店番号、お客さまの口座番号に変更はございませんので、現在ご利用い

ただいております通帳、証書、キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。また、現在の深川支

店内ＡＴＭ（深川出張所と改名予定）、葛西支店内ＡＴＭ（葛西出張所と改名予定）は、引き続き店舗外Ａ

ＴＭ としてご利用いただけます。 
 

当行は、今後ともお客さまのお役に立てる銀行としてこれまで以上のサービスの向上を目指し、役職員

一丸となって努めてまいりますので、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 

【営業開始日等のご案内】 

支店名 所在地 営業開始日 

南砂支店 

 
【所在地】〒136－0076 

東京都江東区南砂七丁目 4番 8号 

TEL 03－3646‐4641(代) 
 

【昼休業】 

現在、仮店舗にて導入しております昼休業（12:00～13:00）は、

令和 6年 5月 24日(金)をもちまして終了とさせていただきます。 
 

【ＡＴＭコーナー】 

仮店舗のＡＴＭにつきましては令和 6年 5月 24日(金)午後 2時 

30分をもちまして、休止とさせていただきます。 

※5月 25日(土)、5月 26日(日)の営業はございません。 

令和 6 年 5 月 27日（月） 

   

支店名 移転先 移転先での営業開始日 

深川支店 
移転先：南砂支店 
※現在の深川支店のＡＴＭコーナーは引き続きご利用いただけます。 

（深川出張所と改名予定） 
令和 6 年 6 月 24日（月） 

葛西支店 
移転先：南砂支店 
※現在の葛西支店のＡＴＭコーナーは引き続きご利用いただけます。 

（葛西出張所と改名予定） 

 
以 上 

 

 

 



【南砂支店 新店舗と仮店舗の地図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【南砂支店と深川支店の地図】         【南砂支店と葛西支店の地図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【東和銀行南砂支店 新店舗】 

 

外観イメージ 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


